INDICAÇÃO Nº 192 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, obra de manutenção de manilha localizada próximo ao
pesqueiro do Bob no Bairro dos Farias.

JUSTIFICATIVA

O pedido faz-se necessário a fim de conservar e garantir a
qualidade da estrada. Trata-se de local onde residem muitas famílias e a locomoção
destas pessoas fica prejudicada já que esta é a única estrada do local, que se encontra
prejudicada.

Portanto, visando proporcionar melhores condições de
vida, saúde e bem-estar a toda população, solicito a efetivação de tais providências.

Sala das Sessões, 7 de março de 2023.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZBXR566EGJRPGG0Y
		2023-03-07T14:02:28-0300